
Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 
 

 

 

UCHWAŁA Nr 28/113/2017 

 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 25 października 2017r. 

w sprawie przekazania  inwestycji. 

 
 

 
Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( Dz.U.  2016 r.  poz. 814 j.t. z poźn. zm.), Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 Przekazać do  Zespołu Szkół w Gorzycach    zadanie inwestycyjne  p.n.      „  Modernizacja  

energetyczna budynku CKP Zespołu Szkół w Gorzycach” o wartości brutto  1 038 214,87 

zł. 

 

Słownie  :  jeden milion trzydzieści osiem tysięcy dwieście czternaście   87/100 złotych. 

  

 § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       1. Paweł Bartoszek 

 

       2. Krzysztof Pitra 

 

       3. Krystyna Kozieja  

        

                                                                                   4. Danuta Serafin 

 

       5. Jerzy Sudoł 

 

 

 

 

 


